DIVISÃO ADMINISTRATIVA

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – PORTARIA N.º 55/2023

AVISO DE CONVITE DESERTO CONVITE N.º 02/2023 - PROCESSO N.º 3200/2022

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção corretiva

automotiva, com fornecimento de peças novas e originais e genuínas, com mão -de-obra

inclusa para a viatura VW Gol 1.6, AP 8V, conforme Termo de Referência. A Fundação

de Previdência dos Servidores Públicos Municipais Efetivos de Bauru (Funprev), através

do seu Presidente, torna público, que em virtude do não comparecimento de licitantes à

sessão realizada dia 20/03/2023, da licitação do Edital em epígrafe, a mesma foi declarada

DESERTA, que cópia da Ata da Sessão da referida licitação está disponível na sede da

Fundação de Previdência dos Servidores Públicos Municipais Efetivos de Bauru

(Funprev), localizada a Rua Rio Branco, 19-31 Vila América, Bauru / SP no horário das

08:00 às 17:00 horas, nos dias úteis a partir desta data. Outras informações poderão ser

obtidas pelo telefone (14) 3009-5500. Bauru / SP de 20 de março de 2023. David José

Françoso, Presidente